
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/42/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości, udzielanych w ramach pomocy de minimis w  Gminie 

Ryńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości, udzielanych w ramach pomocy de minimis w Gminie Ryńsk (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 5610) wprowadza się zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 3; 

2) w § 5 pkt 2 uchyla się lit e; 

3) w § 7 uchyla się ust. 2; 

4) w § 9 uchyla się ust. 2; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

,,11. Podatnik, który nabył prawo do pomocy de minimis na podstawie uchwały Nr XXV/209/2021 
Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości, 
udzielanych w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Ryńsk  (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2021 r. poz. 356) podlega obowiązkom określonym w tej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 


